MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PROFESSOR III - EDITAL Nº. 001/2018-FEVRE

TERMO ADITIVO 001/2018 AO EDITAL 001/2018-FEVRE

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o Edital nº 001/2018-FEVRE do Processo Seletivo Simplificado para a

Contratação Temporária de Professor III - INTÉRPRETE DE LIBRAS sofre alteração passando a vigorar

conforme segue informado.

1. O item 9.2 sofre alteração na data de divulgação do resultado final, passando a vigorar com a seguinte

redação:

9.2.  O Resultado Final desse Processo Seletivo Simplificado será divulgado no site do município:
voltaredonda.rj.gov.br/concursopublico no dia 13/03/2018, a partir das 17 horas e  publicado no Órgão
Oficial do Município de Volta Redonda – Volta Redonda em Destaque.

2. Os demais itens do Edital 001/2018-FEVRE permanecem inalterados.

Volta Redonda, 26 de janeiro de 2018.

Waldyr Leonel Tonolli Bedê
Diretor Presidente

Fundação Educacional de Volta Redonda

http://www.portalvr.com/